
UCHWAŁA  NR VI/ 64 /2003
 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH
Z DNIA 25 KWIETNIA 2003 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania  dla wyborców przebywających w
zakładzie karnym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia  12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr  46, poz. 499, zm.
Dz. U. z 2001 r. Nr 74, poz.786, Nr  154, poz. 1802, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr
127, poz. 1089 oraz  Nr 113, poz. 984) Rada Miejska na wniosek Burmistrza Bobolic
poprzedzony przeprowadzeniem uzgodnień z Dyrektorem  Zakładu Karnego w Starym Borne,
uchwala,  co następuje:

§ 1 Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  w sprawie przystąpienia
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej tworzy się na obszarze gminy Bobolice dla
wyborców przebywających w zakładzie karnym  obwód głosowania nr 10  w granicach Zakładu
Karnego Stare Borne  i obwód głosowania nr 11 w granicach Zakładu Karnego Oddział
Zewnętrzny w Opatówku.

§ 2 1. Dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starym Borne  siedzibą
                Obwodowej Komisji Wyborczej  jest Zakład  Karny w Starym Borne 14.
           2. Dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym Oddział Zamknięty w Opatówku
                siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest  Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w
                Opatówku.

§ 3 Traci moc uchwała Nr XXXII/222/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 czerwca
2001 r w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla wyborców przebywających w
zakładzie karnym (nie publikowana).

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5 Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu  do publicznej wiadomości  w
formie obwieszczenia na terenie   gminy Bobolice.

 



UZASADNIENIE
DO  PROJEKTU UCHWAŁY O UTWORZENIU ODRĘBNYCH OBWODÓW DO

GŁOSOWANIA

Projekt uchwały o utworzeniu odrębnych obwodów głosowania: Nr 10 i Nr 11 dla
wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starym Borne i Opatówek utworzony
jest z inicjatywy Burmistrza w związku z ogłoszonym na dni 7 i 8 czerwca 2003 r.
referendum ogólnokrajowym w sprawie przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.
Potrzeba podjęcia uchwały wynika z faktu, iż podjęta w 2001 roku uchwała nr
XXXII/222/2001 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 10 w
granicach Zakładu Karnego w Starym Borne i Nr 11 w Zakładzie Karnym Oddział
Zewnętrzny w  Opatówku nie zawiera wymaganej przepisami art. 30 ust 3 dyspozycji do
publikacji w Dzienniku Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszenia  w sposób
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, stąd też nie była publikowana zgodnie z
żądaniami ustawy.

Projekt uchwały potwierdza utworzenie dwóch obwodów głosowania w
dotychczasowych granicach. Potrzeba podjęcia uchwały na sesji w dniu 25 kwietnia 2003
roku wynika również z potrzeby zachowania kalendarza przewidzianego dla referendum,
dla którego ustawa o referendum skraca do 40 dni przed referendum czas na utworzenie
lub zmianę obwodów głosowania. Skróceniu również ulega czas na opublikowanie
informacji o nazwach i granicach obwodów głosowania i ich siedzibach do 35 dni przed
referendum czyli do dnia 5 maja br.

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych wynikających z samego jej wejścia
w życie . Skutki finansowe realizacji uchwały odpowiadać będą kosztom każdorazowo
zarządzanego referendum.

 



 


